Протокол № 1
заседания Школьного Парламента
От 19.09.2014г.

Присутствовали:
(22 чел.) члены Парламента из числа 9-11-классников
Зам.дир. по УВР – Савлохова Р.В.
Повестка:
1. Об утверждении плана работы на год.
2. Распределение обязанностей.
3. Подготовка ко Дню учителя.
Постановили:
· По первому вопросу выступила зам.дир. по УВР, которая поздравила новый состав Парламента с началом работы и  ознакомила с планом работы на год. В обсуждении плана активное участие приняли все члены парламента.
· По второму пункту повестки обязанности между членами Парламента распределились следующим образом:
Совет «Знание»
1. Цабиева  Диана
2. Челохсаев  Заур
3. Плиева  Тамара
4. Габуева  Диана
Совет  «Досуг»
1. Хосаева  Зарина
2. Бутаева Сабина
3. Бораева  Агунда
4. Берозов Аслан
5. Богова Алана
Совет «Спорт
1. Ревазов  Артур
2.  Каргинов  Азамат
3. Бердиева  Лолита
4. Гулаев  Давид
Совет «Волонтерство»
1. Ногаева  Карина
2. Засеева  Замира
3. Цебоева  Зарина
4. Савлаев  Олег
Совет «Дисциплина и порядок»
1. Найфонова  Диана
2. Кантемиров  Артур
3. Гагиев Хетаг
4. Рамонова  Ларина
5. Гегкиева  Милана

· По третьему вопросу ребята предложили на День учителя провести в школе день самоуправления.

Секретарь:  Бораева А.

Протокол № 2
заседания Школьного Парламента

От 01.10.2014г.
Присутствовали:
Зам.дир. по УВР – Савлохова Р.В.
Члены Парламента – 20 чел

Повестка:
1. Подготовка к празднованию Дня учителя
2. Об организации выставки «Осенние фантазии»

Постановили:
· Провести день самоуправления 04.10.2014г.Членами Парламента был разработан план проведения дня самоуправления и оформления школы.  Решено было поздравить и ветеранов пед. труда.
· По второму вопросу выступили члены парламента об организации и проведении конкурса-выставки «Осенние фантазии» в фойе школы. Ответственным был назначен совет «Досуга».

Секретарь:  Бораева А.